
Apertura: viernes 19 de abril de 2024 a las 10:00 horas.

MUNICIPALIDAD DE MALARGÜE

Solicitud de Cotización

Domicilio: Fray Inalicán Este 94

Condición del IVA: Exento

CUIT: 30-67215520-3

Teléfono: (0260) 4471060

Email: 

Periodo: 2024

Nota de Pedido Nº

1144

Fecha de Tipo de compra:
4 - Licitación Pública

Expediente:
1991/2024

Total:

Emisión:
05/04/2024

Licitación:

Detalle: LICITACION PÚBLICA: ADQUISICIÓN DE CUBIERTAS PARA DISTINTAS MOVILIDADES DE LA MUNICIPALIDAD DE 
MALARGÜE.

Item Insumo Cantidad Detalle Marca
Importe 
unitario

Total

1 315 -
Cubierta

4 CUBIERTAS 20,5-25 QH8 11N 20PR TL E-3/L3 PARA PALA 
CARGADORA 341
TIPO ROADGUIDER.

2 315 -
Cubierta

4 CUBIERTAS 20,5-25 QH8 11N 20PR TL E-3/L3 PALA 
CARGADORA362
TIPO ROADGUIDER.

3 315 -
Cubierta

4 CUBIERTAS LT235/75 R15 110/107R TLRR AT/R SERIE2 FIAT 
DUCATO357
TIPO FATE.

4 315 -
Cubierta

4 CUBIERTAS 205/55 R16 91H TL SENTIVA AR-360
TIPO FATE.

5 315 -
Cubierta

4 CUBIERTAS LT245/70 R16 113/110T RR AT/R SERIE4 
CAMIONETA ISUZU 255
TIPO FATE.

6 315 -
Cubierta

4 CUBIERTAS LT235/75R15 110/107R TL RR AT/R SERIE2 
CAMIONETA CHEVROLET S10 345
TIPO FATE.

7 315 -
Cubierta

4 CUBIERTAS LT235/75R15 110/107R TL RR AT/R SERIE2 
CAMIONETA CHEVROLET S10 346
TIPO FATE.

8 315 -
Cubierta

4 CUBIERTAS LT215/75 R15 106Q TL RR AT/R SERIE 2 PEUGEOT 
COMBI 326
TIPO FATE.

9 315 -
Cubierta

4 CUBIERTAS 285-70/16 FORD RANGER ADF485VM
TIPO KUMHO. MOVILIDAD ALQUILADA.

10 315 -
Cubierta

4 CUBIERTAS 205/55 R16 91H TL SENTIVA AR-360
TIPO FATE.

11 315 -
Cubierta

4 CUBIERTAS 205/55 R16 91H TL SENTIVA AR-360
TIPO FATE.

Monto terminado con IVA incluido

Forma de pago:

Mantenimiento de la oferta:

Plazo de entrega:

Razón Social:

CUIT:

Domicilio:

Correo/Mail:

Teléfono/s de contacto:

Usuario: apacheco 1/1


